
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина БИТОЛА
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Софија Петличковска I A СОУ Ј.Б. Тито Битола Ирина Ралевска I

2 Елена Атанасовска I A СОУ Ј.Б. Тито Битола Ирина Ралевска II

3 Емилија Илиевска I A СОУ Ј.Б. Тито Битола Ирина Ралевска II

8 Леонида Лумбуровска I A СОУ Ј.Б. Тито Битола Ирина Ралевска III

9 Викторија Костова I A СОУ Ј.Б. Тито Битола Ирина Ралевска III

10 Емилија Чона I A СОУ Ј.Б. Тито Битола Ирина Ралевска Пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Марјан Котевски II A СОУ Ј.Б.Тито Битола Гергана Гелевска Пофалница

2 Дарко Атанасовски II A СОУ Ј.Б.Тито Битола Гергана Гелевска Пофалница

3 Ана Марија Шехи II A СОУ Ј.Б.Тито Битола Гергана Гелевска
6 Димитар Атанасовски II A СОУ Ј.Б.Тито Битола Гергана Гелевска
8 Наталија Дамчевска II A СОУ Ј.Б.Тито Битола Гергана Гелевска
9 Ивана Николовска II A СОУ Ј.Б.Тито Битола Гергана Гелевска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Кристијан Нонкуловски III A СОУ Ј.Б. Тито Битола Оливера Ѓоргиева III

2 Бошко Колоски III A СОУ Ј.Б. Тито Битола Оливера Ѓоргиева Пофалница

3 Филип Јошевски III A СОУ Ј.Б. Тито Битола Оливера Ѓоргиева
4 Ајхан Кенанов III A СОУ Таки Даскало Битола Васка Шалевска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Татјана Петковска IV A СОУ Ј.Б.Тито Битола Наташа Димитровска Пофалница

2 Горјан Поповски IV A СОУ Ј.Б.Тито Битола Наташа Димитровска
3 Христина Митровска IV A СОУ Ј.Б.Тито Битола Наташа Димитровска
8 Христијан Јовановски IV A СОУ Ј.Б.Тито Битола Наташа Димитровска


